

DZP/38/382-60/13

Jastrzębie-Zdrój, 09.01.2014 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę koncentratów do hemodializy i wkładów zużywalnych do strzykawki automatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju (DZP/38/382-60/13).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA: 09.01.2014 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473), wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w zakresie:

- rozdziału VI „Wymagania dotyczące oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawców” punkt 6.a,
- oświadczenia Załącznika nr 2 pkt. 8
- załącznika nr 8 do SIWZ

poprzez dodanie zapisu: (...) na podstawie Ustawy Prawo Farmaceutyczne lub Ustawy o wyrobach medycznych (...)

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- W rozdziale VI punkcie 6 SIWZ wymagania dotyczące oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawców zmienia zapis z:
6. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca jest obowiązany przedstawić w ofercie:
- a) Oświadczenie o posiadaniu Świadectwa Rejestracji MZ na każdą oferowaną pozycję asortymentową lub inny stosowny dokument potwierdzający, iż dany asortyment został dopuszczony do obrotu i używania w placówkach służby zdrowia na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie Ustawy Prawo Farmaceutyczne oraz zobowiązanie się do ich udostępnienia na każde żądanie Zamawiającego - według Załącznika Nr 8 do SIWZ.

- b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne, broszury, foldery, katalogi, itp.), z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczy;
- c) Próbki zgodnie z pkt III.10. - III.12. SIWZ (dotyczy Pakietu 2);
- d) Oświadczenie, iż zaoferowane produkty mogą być użyte tylko jeden raz - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty;
- e) Oświadczenie, iż zaoferowane produkty są sterylne - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty;
- f) Oświadczenie, iż w przypadku zniszczenia opakowania sterylnego zaoferowane produkty mogą być użyte wielokrotnie - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty.

UWAGA: W/w dokumenty winny potwierdzać spełnianie poszczególnych warunków na dzień składania ofert.

na zapis:

- 6. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca jest obowiązany przedstawić w ofercie:
 - a) Oświadczenie o posiadaniu Świadectwa Rejestracji MZ na każdą oferowaną pozycję asortymentową lub inny stosowny dokument potwierdzający, iż dany asortyment został dopuszczony do obrotu i używania w placówkach służby zdrowia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie Ustawy Prawo Farmaceutyczne oraz zobowiązanie się do ich udostępnienia na każde żądanie Zamawiającego - według Załącznika Nr 8 do SIWZ (dot. Pakietu 1 i 2)
 - b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne, broszury, foldery, katalogi, itp.), z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczy;
 - c) Próbki zgodnie z pkt III.10. - III.12. SIWZ (dotyczy Pakietu 2);
 - d) Oświadczenie, iż zaoferowane produkty mogą być użyte tylko jeden raz - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty;
 - e) Oświadczenie, iż zaoferowane produkty są sterylne - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty;
 - f) Oświadczenie, iż w przypadku zniszczenia opakowania sterylnego zaoferowane produkty mogą być użyte wielokrotnie - stosowną deklarację do wypełnienia przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty.
 - g) Oświadczenie o posiadaniu pozwoleń na dopuszczenie do obrotu i używania według załącznika nr 11 (dot. Pakietu 3)

UWAGA: W/w dokumenty winny potwierdzać spełnianie poszczególnych warunków na dzień składania ofert.

- W Oświadczeniach Formularza Oferty (według załącznika nr 2) zmienia zapis z:

Jednocześnie oświadczamy, że:

- 1. Zawarte w SIWZ szczegółowe warunki postępowania przetargowego zostały przez nas zaakceptowane i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

2. Akceptujemy wzór umowy i w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
3. Gwarantujemy wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią SIWZ.
4. Zapewniamy, że ceny podane w ofercie nie ulegną zmianie przez cały okres trwania umowy za wyjątkiem zapisu w pkt. III.18.a) i c)
5. Oświadczamy, że wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
6. Zobowiązujemy się do dostarczenia towaru z odpowiednim terminem ważności, nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.
7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni od terminu składania ofert.
8. Posiadamy Świadczenia Rejestracji MZ na każdą oferowaną pozycję asortymentową lub inny stosowny dokument potwierdzający, iż dany asortyment został dopuszczony do obrotu i używania w placówkach służby zdrowia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie Ustawy Prawo Farmaceutyczne oraz zobowiązujemy się do ich udostępnienia na każde żądanie Zamawiającego.

na zapis:

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. Zawarte w SIWZ szczegółowe warunki postępowania przetargowego zostały przez nas zaakceptowane i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
 2. Akceptujemy wzór umowy i w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
 3. Gwarantujemy wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią SIWZ.
 4. Zapewniamy, że ceny podane w ofercie nie ulegną zmianie przez cały okres trwania umowy za wyjątkiem zapisu w pkt. III.18.a) i c)
 5. Oświadczamy, że wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
 6. Zobowiązujemy się do dostarczenia towaru z odpowiednim terminem ważności, nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.
 7. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni od terminu składania ofert.
 8. Posiadamy Świadczenia Rejestracji MZ na każdą oferowaną pozycję asortymentową lub inny stosowny dokument potwierdzający, iż dany asortyment został dopuszczony do obrotu i używania w placówkach służby zdrowia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie Ustawy Prawo Farmaceutyczne oraz zobowiązujemy się do ich udostępnienia na każde żądanie Zamawiającego.
 9. Oświadczamy, że posiadamy pozwolenia na dopuszczenie do obrotu i używania według załącznika nr 11 oraz potwierdzamy gotowość do ich udostępnienia na żądanie Zamawiającego.
- Zmienia SIWZ, poprzez dodanie Oświadczenia o posiadaniu pozwoleń na dopuszczenie do obrotu i używania - według Załącznika nr 11.

(Pieczęć Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE
O POSIADANIU POZWOLEŃ NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU I UŻYWANIA
ORAZ O POTWIERDZENIU GOTOWOŚCI DO ICH UDOSTĘPNIENIA
(Dotyczy Pakietu 3)

NAZWA WYKONAWCY:

.....

ADRES:

.....

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy koncentratów do hemodializy i wkładów zużywalnych do strzykawki automatycznej

oświadczamy, że:

oferowany przez nas przedmiot zamówienia posiada aktualne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz potwierdzamy gotowość do ich udostępnienia na żądanie Zamawiającego.

Miejscowość,, dnia 2014 r.

.....
*podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych
do reprezentowania Wykonawcy*

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów Załącznika nr 10 do SIWZ - Wzór umowy w zakresie § 4 „Warunki płatności” ust. 5, 6, 7 i 8.

Czy Zamawiający dokona zmiany treści załącznika nr 10 do SIWZ w zakresie § 4 „Warunki płatności” ust. 5, 6, 7 i 8 i ograniczy się do rozwiązań mu przynależnych zawartych w Art. 54 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2011 Nr 112 poz. 654).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dokona zmiany treści załącznika nr 10 do SIWZ w zakresie § 5 „Obowiązki wykonawcy” ust. 5. i dopuści aby dostarczany przedmiot zamówienia był zaopatrzony w etykietę handlową, sporządzoną w języku polskim lub angielskim, zawierającą niezbędne informacje potrzebne do bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dokona zmiany treści załącznika nr 10 do SIWZ w zakresie § 9 Kary umowne ust. 1.c) i ograniczy przewidywaną karę wyłącznie do wysokości 0,2 % wartości brutto za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy, poprzez wykreślenie sformułowania: jednak nie mniej niż 100,00 złotych ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 5

W związku z faktem, iż aktualnie na rynku Polskim działa wyłącznie jeden dystrybutor koncentratów do dializ o pojemności 5000ml, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 1 koncentratów w kanistrach 6000ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- W pkt. XII.11 SIWZ zmienia brzmienie na:

11. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„Oferta na: Dostawy koncentratów do hemodializy oraz wkładów zużywalnych do strzykawki automatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju.
- Pakiet”

NIE OTWIERAĆ przed 16.01.2014 r. godz. 10³⁰, znak sprawy: DZP/38/382-60/13

- W pkt. XIII.1 oraz XIII.3 SIWZ zmienia brzmienie na:
 1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, sekretariat Szpitala pokój nr A 1, I piętro, do dnia 13.01.2014 r. do godz.10.00 (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7⁰⁰ do 14³⁵).
 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.01.2014 r. o godz. 10³⁰, w siedzibie Zamawiającego, w sali konferencyjnej, I piętro, pokój A21.
- W tytule Oświadczenia o posiadaniu pozwoleń na dopuszczenie do obrotu i używania oraz o potwierdzeniu gotowości do ich udostępnienia (według załącznika nr 8 do SIWZ) dodaje zapis: (Dotyczy pakietu 1 i 2)

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia.

Ponadto Zamawiający dołącza:

1. SIWZ po zmianach z dnia 09.01.2014 r.

Termin składania ofert: 16.01.2014 r. godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 16.01.2014 r. godz. 10:30.

Miejsce składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 -
330 Jastrzębie – Zdrój

tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl